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Inbetalning - Faktura 
Ange ALLTID fakturanummer samt medlemmens namn vid inbetalning. 
 
Medlem & kontaktuppgifter 
Uppdatera dina kontaktuppgifter till kassören om det sker någon 
förändring. Har du en mailadress, se till att den är uppdaterad då den 
mesta informationen kommer denna väg. Vill du som medlem ha en 
delårsfaktura får du själv meddela kassören detta. Utebliven inbetalning, 1 
påminnelse sedan utesluten. För kontaktuppgifter till kassören, se lista över 
förtroendevalda på hemsidan, https://www.fjsk.se/ vill du maila är det 
forshagajsk-kassa@live.se 
 
(Är det så att du inte längre tänkt vara medlem, meddela skriftligen utträde till kassör.) 
 
Arbetsdag 
Som förr om åren så finns ett antal arbetsdagar inplanerade och det kan 
komma något mer tillfälle som då mailas ut/anslås. Vi vet att datumen inte 
passar alla. Vill du göra din arbetsdag vid annat tillfälle är inte det något 
problem. Ta bara kontakt med ordförande för att komma överens om vad 
som ska göras. Du vet väl att funktionär på/vid tävling också räknas som 
arbetsdag!? Har du gjort arbetsdag 2025 men ändå fått avgift? Ta kontakt 
med kassören för att korrigera detta. Ett X kan vi alla missa! Var noga med 
att skriva upp dig på arbetslistan och glöm inte att fylla i ditt 
medlemsnummer! 
 
Om du är intresserad av att ställa upp som funktionär på våra tävlingar och räkna det som 
arbetsdag kontaktar du tävlingsansvarig. (I god tid före tävling, ca 1 mån.) 
 
Boka klubbstuga/klubbstugor/bana/banor/event 
Det finns möjlighet att boka klubbstugan för att arrangera t.ex. årsmöte, 
kurs eller födelsedagskalas i mån av att det fungerar med övrig verksamhet. 
Jaktlag, grupper osv har även tillgång till att hyra bana. För bokning av 
bana/stuga samt event, ta kontakt med bokningsansvarig för att se att det 
är ledigt och inte kolliderar med något annat. Fyll sedan i bokningspapper 
och lämna in till bokningsansvarig senast 1 vecka efter bokat datum och då 
ska den vara komplett ifylld! För kontaktuppgifter, se lista på hemsidan, 
https://www.fjsk.se/ 
 
Observera att hemsidan kommer att uppdateras med bokningar med jämna 
mellanrum så det är lätt att se när det är uthyrt på bana/banor och 
klubbstuga/klubbstugor. Se dokument under flik BOKNINGAR 2026. Anslag 
kommer även att sättas upp på banan. Respektera dessa bokningar! Tänk 
på, om banan bokas ska hyra betalas även om du är medlem eftersom du då 
har ensamrätt till bokad bana eller stuga. 
 

 



Nyckel 
Om du vill ha en egen nyckel är kravet att du varit medlem hos Forshaga J 
& SPSK minst 1 år, samt genomgått utbildning på banor & maskiner. 
Nyckeldeponin är i dagsläget 500kr. För kontaktuppgifter till nyckelansvarig, 
se lista på hemsidan, https://www.fjsk.se/ 
 
Medlemsnummer 
För att underlätta ange ditt medlemsnummer på pappret i duvpärmen, 50m-
pärmen, 80m-pärmen och på arbetsdagar mm så är det lättare att se vem du 
är. Ibland kan faktiskt någon mer heta precis som du! Om inte uppgifterna 
är kompletta kommer en faktureringsavgift att tas ut då det innebär extra 
arbete för kassören.  
 
Medlem & gäst 
När en medlem har med sig en gäst ska gästskyttarnas skjutna 
duvor/avlossade skott skrivas på den medlem som har ansvar för gästen, 
observera att gästens skjutna duvor/skott ska noteras i GÄSTKOLUMNEN! 
Om inte detta sköts  dras medlemens nyckel in. 
 
Allsvenskan – ”Hemmabanetävling” 
Allsvenskan är en givande ”hemmabanetävling” och träningsaktivitet som ni 
kan läsa om i separat dokument och anmäla er till vid intresse. 
 
Länsälgen, 80m – ”Hemmabanetävling” 
Söndag 27/9 kl 10-15, läs mer om detta i ett separat dokument. 
 
Tävlingslicens 2026 
Information finns på: 
https://www.skyttesport.se/taevlingsverksamhet/skytteta/manualer/koepa
-taevlingslicens/  
  
Banor 
Skulle något gå sönder eller vara fel, kontakta berörd 
banchef/maskinansvarig. 
 
Profilkläder 
Profilkläder kommer att kunna beställas på nytt för den som är intresserad, 
håll utkik på hemsida/mail för info. 
 
Övrigt 
 
Vi har stora planer för vår anläggning och ser stora möjligheter att 
uppgradera våra banor, inför detta önskar vi i styrelsen göra en 
kunskapsinventering. Var vänlig maila vad ni kan tänka er att bistå med på 
våra arbetsdagar eller vid andra tillfällen. Självklart kommer era insatser 
räknas som er arbetsdag. T.ex. Målare, snickare, entreprenad, elektriker, 
arbetsledning, projektering. Vi önskar namn, telefon och mail till 
forshagajaktochsportskytteklubb@hotmail.com  
 
Vi har fått ökade krav på vår sopsortering från kommunen så vi behöver 
er hjälp att sköta detta på bra sätt – sortera rätt! 
 
För mer information och löpande uppdateringar om verksamheten, hänvisas 
till vår hemsida: https://www.fjsk.se/ 


